T Iudæos

Cap. 9.

EVANGELIVM

Iudæos. Jam enim conspirauerant Iudei, ut si quis eum confiteretur esse Christum, extra synagogam fieret. Propterea parentes eius dixerunt, etiam habet, ipsum interrogate. Vocauerunt ergo rursum hominem, qui fuerat cæcus, & dixerunt ei. Da gloriâ deo. Nos scimus, quod hic homo peccator est. Respondit ergo ille & dixit. An peccator sit nescio, unum scio quod cæcus cum essem modo video. Dixerunt ergo illi iterum. Quid fecit tibi? Quo aperuit tibi oculos? Respödit eis. Dixi uobis, iam & non audistis. Quid iterum uultis audire? Num & uos uultis discipuli eius fieri? Maledixerunt ergo ei, & dixerunt ei. Tu discipulus illius sis, nos autem Moysi discipuli sumus. Nos scimus quod Moysi locutus est deus, hunc autem nescimus unde sit. Respödit ille homo, & dixit eis. In hoc enim mirabile est, quia uos nescitis unde sit, & aperuit meos oculos. Scimus autem quod peccatores deus non audit, sed si quis dei cultor est & uoluntatem eius facit, hunc exaudit. A saeculo non est auditum, quod quis aperuit oculos cæci natu. Nisi esset hic a deo, non poterat facere quicquam, Responderunt & dixerunt ei. In peccatis natus es totus, & tu doces nos? Et eiecerunt eum foras. Audiuit Iesus quod eiecerint eum foras, & cum inuenisset eum, dixit ei. Tu credis in filium dei? Respödit ille & dixit. Quis est dominus ut credam in eum? Et dixit ei Iesus. Et uidisti eum, & qui loquitur tecum ipse est. At ille ait. Credo deum. Et adorauit eum. Et dixit ei Iesus. In iudicium ego in hunc mundum ueni, ut qui non uident uideant, & qui uidet, cæci fiant.

Et audierunt

Cap. 10.

Γέρα, κή πλὸν φυχίων μου τίθημι θάσεῖς γένος
εἰστωμ. Ιερὸς ἀλλα πρόσεστα ἔχω, ἀλλὰντις οὐκ εἴπει
ἐκ φύτος λαύτης ταύτης. κακένα με δεῖ ἀγαθῶν,
ιερὸς φύτος μου ἀκούσωσιν, Ιερὸς γενίσεται
μία ποίμνη, οἵτις ποιμέν. Διὰ τοῦτο δὲ τατῆς
με ἀγαπᾶ, ὅτι ἔγώ τίθημι πλὸν φυχίων μου
ἴνα πάλιμ λάβω λαύτην. Οὐδεὶς ἄρτες λαύτην
ἀπέμον, ἀλλὰ ἔγώ τίθημι ἀντὴν ἀπέμανται
πολὺζουσί αἱρεῖται ἔχω θέντα λαύτην. Ιερὸς θέντην
φύτολιν ἔλαβον ταράτα τα τατρός μα. Χίσι

Dissensio iterū iudeos de
Iesu.

σμα αὐτὸν πάλιμ ἐγένετο ἐν τοῖς ιουδαίοις
διὰ τοὺς λόγους τούτους. Ἐλεγομὲν δὲ πολλοὶ
λόγοι θέται τοῦτο. Δαιμόνιον ἔχει καὶ μάνεται
τί ἀντοῦ ἀκούεται; Αλλοι ἐλεγομένη ταῦτα τὰ
ἔμματα οὐκ εἴπει μαυμονιζομένου. Μή δα-

Iesu ambulatε i porticū.
templi ierogat. Si tu es ch̄r̄.

μόνιον δάναται τυφλῶν ὁφθαλμούς ἀνοι-
γειν; Εγένετο δέ τὰ ἔγκαμνα ἐν ιροσολύ-
μοις, Ιερὸς χαμάρης. Ιερὸς περιεπάτησι ιη-
σοις ἐν τῷ ιερῷ ἐν τῷ 50ῃ συλλογῶν Θ. •
Εκύκλωσαρ οὐδὲ διατέμη οὐδὲ ιουδαῖοι, Θ. Ἐλεγομένη
διατέμη. ἔως τότε πλὸν φυχήν ἡμῶν ἄνεψε; Εἰ
σὺ εἶ δὲ Χριστος, οὐ πέντε ημέρα παρέζησία. Απε-
κρίθη διατέμη οὐδὲ ιησούς. Εἰ πομηντέμη καὶ οὐ πι-
σενέπεται, διὰ τοῦτο δὲ οὐκ εἴσει εἰς τὸν
προσάτωμα τὸν ἡμῶν, καθὼς οὐπορ ημέρα. τὰ
πρόσεστα τὰ ἡμάρα φύτον φωνής μου ἀκούει, καὶ
γὰρ γινώσκω ἀντὰ, Ιερὸς ἀκολουθούσιον μοι, καὶ
γὰρ ζωὴν αὖτον δίδωμεν ἀντοῖς, Ιερὸς δὲν μη
ἀπόλωνται οὐδὲ τὸν αὖτον, Ιερὸς δὲν χρήστησαι
τοῖς διατέμητος οὐδὲ ιησούς. Ο πατέρας μου δέ δέ
δωκέμη μα. μείζων πάντων ιερὸς, μὴ διαδειξει δέ
ναντὶς διατέμητος οὐδὲ ιησούς. Πατέρας μου δέ
μητρὶς οὐδὲ τατέρας μα. διὰ πτονού διατέμητος οὐδὲ
θάψετε οὐδὲ

Ut et voluerint eū lapidare:
et dicit eis.

εθάσασαν οὐδὲ πάλιμ λίθος οὐδὲ ιησούς; ίνα λιθάσωσι ματόμ. Απεκρίθη διατέμη οὐδὲ ιησούς. Πατέρας καλά οὐδὲ ιησούς οὐδὲ ιησούς. Πατέρας μου δέ δέ
θάψετε οὐδὲ

EVANGELIUM

trem, & animam meam pono pro ouibus. Et alias oues habeo, quae non sunt ex hoc ouili, & illas oportet me adducere, & uocem meam audient, & si at unum ouile & unus pastor. Propterea me pater diligit, quia ego pono animam meam ut iterū sumam eam. Nemo tollit eā a me, sed ego pono eā a meipso. Potestatē habeo ponendi eā, & potestatē habeo denuo sumendi eā. Hoc mandatum accepi a patre meo. Dissensio iterū facta est inter Iudeos, propter sermones hos. Dicebant autē multi ex ipsis. Daemonium habet & insanit. Quid eum auditis? Alij dicebant Hæc uerba non sunt daemoniū habentis. Nūquid daemonium potest cæcoz oculos aperire? Facta sunt autē encænia in Hierosolymis, & hyems erat. Et ambulabat Iesus in templo in porticu Salomonis. Circūdederunt ergo eum Iudei, & dicebant ei. Quousq; animam nostrā tollis? Si tu es Christus dic nobis palam? Respōdit ei Iesus. Loquitur uobis & non creditis. Opera quæ ego facio in nomine patris mei, hæc testimoniū perhibent de me. Sed uos nō creditis, quia non estis ex ouibus meis. Oues meæ uocē meā audiūt, & ego cognosco eas, & sequuntur me, & ego uitā æternā do eis, & nō peribūt in æternū, & nō rapiet eas quisq; de manu mea. Pater meus qui dedit mihi maior omnibus est, & nemo potest rapere de manu patris mei. Ego & pater unū sum. Sustulerunt ergo lapides Iudei ut lapis darent eū. Respondit eis Iesus. Multa bona opera ostēdi uobis ex patre meo. Propter quod eorum opus me lapidatis. Respon-

Si unum meum possum profringere, quia a
fratibus vobis habeo, qui a
vobis sunt, & illas oportet mihi
e. Non enim meum audiens, sed
meum sicut unus pastor. Propterea
e parvus est, quia ego p
m meum sicut sumam e
collegerim, sed ego pono ei
. Pocula huius ponendis ea
tunc habeo deum suum d
andatum accepit a patre me
is omnia facta est inter Iudas
et Ieronimos hos. Dicobamus
ex ipsius. Daemonium habet
Quid cum audiatis? Alioquin
herba non sunt demonum ha
puid demonium potest ca
pere. Acta sunt autem
alymis, & hymnis erat. Exa
sus in templo in portico. Se
arcuadetur ergo eum. So
dant ei. Quousque anima
Si tu es Christus d
Responde ei Iesus. Log
in creditis. Opera qu
omine patris mei, ha
peribent de me. Sed tu
qua non es tu ex ou
er uoce mea audiui, tu
as, & sequunt me. Si
lo eis, & no peribent
spietas eas quicquid de me
neus qui dedit mihi
est, & nemo poterit
arripi mei. Ego & patr
ulerunt ergo lapides iude
nt eum. Responsum habet
a opera stolidus cap
per quod eorum opus
sunt.